www.brilux.it | info@brilux.it02.2024 | Änderungen vorbehalten, Angaben ohne Gewähr | Con riserva di modifi che. Informazioni senza garanzia
HLG DRIVER LED CV
Art. Nr. W V in Amp. V out Amp. out IP ta Dimensions VP
B95-HLG100H24 100 W 90 - 264 VAc / 24 VDc 4 A IP 67 -40 ... +80°C 220 x 68 x 38,8 mm 12
B95-HLG150H24 150 W 90 - 264 VAc / 24 VDc 6,3 A IP 67 -40 ... +80°C 228 x 68 x 38,8 mm 12
B95-HLG240H24 240 W 90 - 264 VAc / 24 VDc 10 A IP 67 -40 ... +90°C 244,2 x 68 x 38,8 mm 12
B95-HLG320H24 320 W 90 - 264 VAc / 24 VDc 13,34 A IP 67 -40 ... +90°C 252 x 90 x 43,8 mm 8
B95-HLG480H24 480 W 90 - 264 VAc / 24 VDc 20 A IP 67 -40 ... +90°C 262 x 125 x 43,8 mm 4
B95-HLG150H42A 150 W 90 - 264 VAc / 42 VDc 3,6 A IP 67 -40 ... +80°C 228 x 68 x 38,8 mm 12
B95-HLG100H48 100 W 90 - 264 VAc / 48 VDc 2 A IP 67 -40 ... +80°C 220 x 68 x 38,8 mm 12
B95-HLG150H48 150 W 90 - 264 VAc / 48 VDc 3,2 A IP 67 -40 ... +80°C 228 x 68 x 38,8 mm 12
B95-HLG240H48 240 W 90 - 264 VAc / 48 VDc 5 A IP 67 -40 ... +90°C 244,2 x 68 x 38,8 mm 12
B95-HLG320H48 320 W 90 - 264 VAc / 48 VDc 6,7 A IP 67 -40 ... +90°C 252 x 90 x 43,8 mm 8
B95-HLG480H48 480 W 90 - 264 VAc / 48 VDc 10 A IP 67 -40 ... +90°C 262 x 125 x 43,8 mm 4
EIGENSCHAFTEN | CARATTERISTICHE
SERIE HLG | B95-HLG
Ausgang: CV (Konstant-Spannung)
Uscita: CV (tensione costante)
LED Netzteil On  /